檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

馬偕醫護管理專科學校　函

地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：呂漢軍

電子信箱：s055@eip.mkc.edu.tw

聯絡電話：02-28584180

傳真電話：02-28584183

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：馬專教字第1030007252號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：體驗營計畫(體驗營計畫.PDF)

主旨：為增進8年級國中生對應用外語、餐飲及化妝品科等相關

類群技職教育的了解，本校相關學科規劃假日體驗學習營

活動，引導其對相關類群技職教育之正確認知，體會相關

類群工作的性質內容，透過參訪、體驗及實作等探索性課

程進一步發掘自身的優勢領域，以作為生涯規劃的參考。

說明：

一、活動時間：103年10月25日(六)至10月26日(日)，共2天(1

6小時)，課程內容及時程請參閱附件一。

二、參加對象：台北市及新北市各國民中學的8年級學生。

三、報名方式：直接於下方網址填寫報名表登錄報名，http：

//experience.mkc.edu.tw/online/mkc02.php。

四、活動獎勵：

(一)報名前10名者贈送本校精美紀念小禮物。(活動當日贈

送，缺席沒來者棄權，依序遞補)

(二)活動期間表現優良者，前三名頒發獎狀及獎品。

五、活動費用：本活動無須支付任何費用(一切免費，又有機

會拿禮物)名額有限，要報名要快。

5

新民國中 1031015

*PFAA10330572000*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、全程參與的學員得頒發研習證書一張。

七、聯絡電話 ： 2858-4180 # 2117、2119

正本：臺北市各國民中學、新北市各國民中學

副本：本校教務處、餐飲管理科、應用外語科、化妝品應用與管理科 2014-10-14
22:15:20

校　長　　陳 漢 湘